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Halidah @rivm.nl]

ror

RLSent: on :36:53 AM

Subject: RE: tweede levering Moderna DJ|

Received: Mon 3/22/2021 8:36:54 AM

Fijn. Ik hoor graag, zodra je kan bevestigen. Of communiceer jij het rechtstreeks naar het DJI?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

T
5.1.2¢

ror: IENECH EEE JEN cr.

Sent: maandag 22 maart 2021 09:10

@rivm.ni>; JEEEDIo ivm.n1>; JE EREDERED© ivm.ni>;
@rivm.nl>

Ce: @rivm.nl>

Subject: RE: tweede levering Moderna DJI

Dag allemaal,

Ik kan nog niets bevestigen. Wanneer ik overzicht klaar heb stem ik onderstaande af met E&FS

Dan weet ik of het mogelijk is.

rivm.nl>

Onderwerp: RE: tweede levering Moderna DJI

Dank daarvoor. kan ik van jou dan een bevestiging krijgen op deze punten (vraagt DJI naar)? Ik heb

IEE ook meegenomen in de CC, omdat dit de laatste week van|JEEEs.
Zouden jullie willen bevestigen dat:

1. De vaccins op 6 april geleverd worden

2. De flacons in een doosje per te beleveren locatie verpakt worden op basis van de onderstaande aantallen

3. Dat het toebehoren ook per te beleveren locatie verpakt worden op basis van de onderstaande aantallen

Alvast dank.

Met vriendelijke groet,



Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

EE

From:[IE
HE

JEN vn.Sent: maandag 22 maart 2021 09:02

@rivm.nl>

Subject: RE: tweede levering Moderna DJI

Als ik de mail in de bijlage gaat [JEEZY] IEEE oaat zij een aanvraag indienen.

5.1.2e

Sent: maandag 22 maart 2021 08:53

@rivm.nl>; rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: tweede levering Moderna DJI

Goedemorgen,

Wie moet deze aanvraag dan gaan doen? Hoe werkt dat?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

5.1.2e

trom: SE ICKYEENcm >Sent: maandag 22 maart 2021 08:16

To: 3&2 BERR A. ivm. < rivm.nl>

Cc:
EES

A. A. @rivm.nl>

Subject: RE: tweede levering Moderna DJI

Hoi ERPS

Ik heb nog geen aanvraag gezien voor allocatie voor de DJI.

Enige dat ik weet is dat de eerste prik uit spillage is gedaan en spillage gaat buiten de planning

ero: 1 IKE EE 1.01

Sent: maandag 22 maart 2021 07:38

rivm.nl>

1270591



1270591

Subject: RE: tweede levering Moderna DJI

Wijziging afleveradres moeten we in orde kunnen maken.

BE nu al een officiele aanvraag hiervoor?

Gr.

Sent: zondag 21 maart 2021 10:41

Subject: FW: tweede levering Moderna DI

Dag XPS

Zie onderstaande email van D]I. Een wijziging in één van de afleverlocaties.

Kun je mij helpen met de 3 punten die ze bevestigd willen hebben? Moet ik hiervoor bij jou zijn?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e
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